
 

   SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ    MMĚĚSSTTOO    TTEEPPLLIICCEE  
zzaassttoouuppeennéé  

            MMAAGGIISSTTRRÁÁTTEEMM    MMĚĚSSTTAA    TTEEPPLLIICCEE  
nnáámměěssttíí  SSvvoobbooddyy  22,,  441155  9955  TTeepplliiccee  

ooddbboorreemm  žžiivvoottnnííhhoo  pprroossttřřeeddíí 
 
 

 

 

 

 

Číslo jednací                                                      Vyřizuje/linka                                                       V Teplicích        
OŽP/088246/20/Pa                                                       Pavlíková                                          26. 8. 2020 

 

 

Věc:   O B J E D N Á V K A – jednorázové umytí povrchu znečištěných kontejnerů  

 Objednáváme u Vás tímto v souladu s ustanovením druhé části, čl. XI. odst.1) Směrnice Rady 
města Teplice č. 5/2018, kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice při zadávání  veřejných 

zakázek, schválené usnesením RM č. 0810/18, na zasedání konaném dne 21. 9. 2018, v souvislosti 

s aktuální situací spojenou s COVID-19, zajištění jednorázového umytí povrchu (zejména madel a 

vík) znečištěných kontejnerů 1.100 litrů na SKO a separovaný odpad (papír, plasty, sklo), které 

budou určeny v rámci mytí kontejnerových stání.  

Mytí povrchu kontejnerů bude zajištěno vysokotlakou myčkou typu KÄRCHER PROFESIONAL 

HDS 13/20. 

   

Místo prováděných prací: 

Území spravované Statutárním městem Teplice: k.ú. Teplice, k.ú. Teplice – Trnovany, k.ú. Teplice – 
Řetenice, k.ú. Prosetice, k.ú. Nová ves u Teplic, k.ú. Sobědruhy a k.ú. Hudcov.   
 

 

Celková cena za provedení díla: 

Cena za provedení díla bude stanovena dle skutečně provedených prací v souladu s jednotkovou cenou, 

uvedenou ve Vaší cenové nabídce, zpracované dne 24. 8. 2020.  

Celková cena nepřesáhne 155.000,- Kč vč. DPH. 

 

Termín plnění: od 11. 9. 2020 do 1. 11. 2020  

(plnění bude probíhat v koordinaci s podzimní vlnou akce „Mytí kontejnerových stání na území města 

Teplice v roce 2020“) 

 

Fakturace:  

Na základě faktury, jejíž součástí bude objednatelem potvrzený předávací protokol. Splatnost faktury je 14 
dnů. Fakturováno bude dle skutečného počtu umytých kontejnerů. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým 

plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, 

ale přímo příslušnému správci daně. Všechny informace uvedené v této objednávce jsou považovány za 

veřejné. 

 

 

Marius Pedersen a.s. 

Úprkova 3120 

415 01 Teplice 

IČO: 42194920 



 

 

 

Údaje o zadavateli:  

Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice, IČ: 002 66 621; DIČ: CZ00266621 

Kontaktní osoba:  

Eva Pavlíková, pracovník odboru životního prostředí,  

 

Údaje o zhotoviteli:  

Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ: 421 94 920; DIČ: CZ42194920 

Kontaktní osoba:  

 

 

 

Kontaktní osoby: 

Magistrát města Teplice: Pavlíková Eva,  

Údaje o objednateli: Statutární město Teplice, Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice, IČ:00266621 

DIČ:CZ00266621 

 

 

 

 

 

    

 
                   Ing. Dagmar Teuschelová 

          vedoucí odboru životního prostředí  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     
poznámka:  
1. Kopie objednávky musí být nedílnou přílohou faktury. 

2. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude 

DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně. 

3. Investor rovněž prohlašuje, že tato činnost spadá do výkonu veřejné správy.  

 




